



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SNEDKERMESTER PER LARSEN APS

ROLIGHEDSVEJ 5, 9440 AABYBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2022

Per Larsen

CVR-NR. 30 55 09 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Snedkermester Per Larsen ApS Rolighedsvej 5 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 30 55 09 78 Stiftet: 26. juni 2007 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 12 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og bygningsnedkerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 320 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.497.454	1.680.681
Personaleomkostninger.....	1	-984.934	-980.443
Af- og nedskrivninger.....		-62.661	-63.677
DRIFTSRESULTAT		449.859	636.561
Andre finansielle omkostninger.....	2	-39.375	-30.233
RESULTAT FØR SKAT		410.484	606.328
Skat af årets resultat.....	3	-90.307	-134.271
ÅRETS RESULTAT		320.177	472.057
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-179.823	-27.943
I ALT		320.177	472.057

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		3.496.457	2.053.618
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1.125
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.496.457	2.054.743
ANLÆGSAKTIVER.....		3.496.457	2.054.743
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.000	10.000
Varebeholdninger.....		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		96.460	146.359
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	48.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		31.182	33.090
Periodeafgrænsningsposter.....		16.871	13.110
Tilgodehavender.....		192.513	192.559
Likvide beholdninger.....		1.273.364	1.817.177
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.475.877	2.019.736
AKTIVER.....		4.972.334	4.074.479
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		851.307	1.031.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....		1.476.307	1.656.130
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	64.048
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	64.048
Prioritetsgæld.....		63.853	63.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		210.789	225.242
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.557.307	1.377.228
Selskabsskat.....		88.399	144.639
Anden gæld.....		426.345	538.592
Periodeafgrænsningsposter.....		149.334	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.496.027	2.354.301
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.496.027	2.418.349
PASSIVER.....		4.972.334	4.074.479
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.031.130	500.000	1.656.130
Forslag til resultatdisponering.....		-179.823	500.000	320.177
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	851.307	500.000	1.476.307

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	839.039	841.722	
Pensioner.....	90.510	93.903	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.931	36.438	
Andre personaleomkostninger.....	12.454	8.380	
	984.934	980.443	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26.567	19.344	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.808	10.889	
	39.375	30.233	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	88.399	144.639	
Regulering af udskudt skat.....	1.908	-10.368	
	90.307	134.271	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.719.616	446.358	
Tilgang.....	1.504.375	0	
Afgang.....	0	-172.858	
Kostpris 31. december 2021.....	4.223.991	273.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	665.998	445.233	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-172.858	
Årets afskrivninger.....	61.536	1.125	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	727.534	273.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	3.496.457	0	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
	2021 kr.	2020 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	48.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	48.000	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	48.000	0	
	48.000	0	
 Langfristede gældsforpligtelser			6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2020 gæld i alt		
Gæld til realkreditinstitutter.....	63.853	63.853	0
	63.853	63.853	0
			127.648
			127.648
 Eventualposter mv.			7
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CHPL Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 64 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.410 tkr.			
